проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Об обращении Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Донскому С.Е. «О внесении изменений в Методику

определения общего объема средств, предусмотренных в

федеральном бюджете в виде субвенций бюджетам субъектов

Российской Федерации на осуществление отдельных

полномочий Российской Федерации в области охраны и

использования объектов животного мира, реализация

которых передана органам государственной власти субъектов

Российской Федерации, и их распределения между

субъектами Российской Федерации»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е.

«О внесении изменений в Методику определения общего объема средств,

предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций бюджетам

субъектов Российской Федерации на осуществление отдельных полномочий

Российской Федерации в области охраны и использования объектов

животного мира, реализация которых передана органам государственной

власти субъектов Российской Федерации, и их распределения между

субъектами Российской Федерации».

2. Направить постановление по данному обращению в  Костромскую

областную Думу.

Председатель Комитета

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету,

налогам и финансам

Л.А. Якунину

Рассмотрев обращение Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е.

«О внесении изменений в Методику определения общего объема средств,

предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций бюджетам

субъектов Российской Федерации на осуществление отдельных полномочий

Российской Федерации в области охраны и использования объектов

животного мира, реализация которых передана органам государственной

власти субъектов Российской Федерации, и их распределения между

субъектами Российской Федерации», Правовое управление отмечает, что

замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-6744 от 29.12.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.12.2017 16:05

Лист согласования к документу № вн-6744 от 29.12.2017
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета РТ
Cогласование инициировано: 29.12.2017 16:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Cогласовано
29.12.2017 - 16:13

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
29.12.2017 - 16:37

-

Документ создан в электронной форме. № вн-6744 от 29.12.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.12.2017 16:28

Телефон:(843)211-66-94, факс:(843)211-66-47, E-Mail:ojm@tatar.ru, сайт:http://ojm.tatarstan.ru

   ____________________ № __________

   На № ____________________________
Замистителю Председателя

комитета по экологии,

природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

Р.Р. ГАЙЗАТУЛЛИНУ
О направлении информации

                                       Уважаемый Ринат Рауфович!

Рассмотрев обращение Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е. по

вопросу изменений в Методику определения общего объема средств,

предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций бюджетам

субъектов Российской Федерации на осуществление отдельных полномочий

Российской Федерации в области охраны и использования объектов животного

мира, реализации которых передана органам государственной власти субъектов

Российской Федерации, и их распределения между субъектами Российской

Федерации, Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим

ресурсам считает возможным поддержать представленное обращение,

замечаний и предложений не имеется.

Председатель                                                                                    Ф.С. Батков

Ушакова М.А.

(843) 211-70-78

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР

БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

КОМИТЕТЫ

К. Тинчурин ур., 29 йорт, Казан шәhәре, 420021

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН ПО

БИОЛОГИЧЕСКИМ

РЕСУРСАМ

ул. Карима Тинчурина, д. 29, г. Казань 420021

Документ создан в электронной форме. № 64 от 12.01.2018. Исполнитель: Ушакова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.01.2018 15:01

Лист согласования к документу № 64 от 12.01.2018
Инициатор согласования: Ушакова М.А. Старший специалист отдела мониторинга
животного мира
Cогласование инициировано: 12.01.2018 15:02

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Валеев И.Р.

Cогласовано
12.01.2018 - 15:03

-

2 Чиспияков Р.Э.

Cогласовано
12.01.2018 - 15:50

-

3 Батков Ф.С.

Подписано
12.01.2018 - 15:57

-

Документ создан в электронной форме. № 64 от 12.01.2018. Исполнитель: Ушакова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.01.2018 17:14

	01_Постановление Комитета
	02_Заключение ПУ
	03_Обращение
	04_Заключение Госкомбиоресурсы